РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД
КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «24» августа 2016г.                                                                   № 64
п. Юбилейный

 Об отмене Постановления №31 от 24.02.2014г. «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Юбилейнинское»
В связи с приведение в соответствие с законодательством нормативных правовых документов, в связи с внесением изменения в ст.72 Земельного кодекса РФ   Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 335-ФЗ  , Уставом сельского поселения «Юбилейнинское», администрация сельского поселения «Юбилейнинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление №31 от 24.02.2014г. «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Юбилейнинское»;

2.   Данное постановление обнародовать в соответствии с Уставом сельского поселения «Юбилейнинское»
Глава сельского поселения

Н.А.Пинюгина